[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минтранс Новосибирской области)

ПРИКАЗ

____________                                                                                       № ____________
г. Новосибирск
О внесении изменений в Административный регламент

министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области по предоставлению государственной услуги по выдаче разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Новосибирской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в пункт 37 Административного регламента министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области по предоставлению государственной услуги по выдаче разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Новосибирской области, утвержденного приказом министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области от 23.01.2012 № 3, следующие изменения:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«В случае соответствия документов установленным действующим законодательством требованиям, специалист, ответственный за рассмотрение и оформление документов, печатает на бланке строгой отчетности разрешение на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Новосибирской области, который направляет на подпись министру транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области (далее – министр).»

Министр                                                                                            А.В. Костылевский
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области                                                 В.М. Знатков

Заместитель министра транспорта и

дорожного хозяйства Новосибирской области                                     В.С. Невежин

Начальник управления организации

пассажирских перевозок                                                                    А.А. Бенимецкий

Консультант (юрист)                                                                                    Л.Г. Сокол